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nr postepowania: BZP.2712.13.2023.MG

Wykonawcy
(informacja zamieszczona na stronie
internetowej prowadzonego postepowania)

INFORMACIJA NR 2

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizacje zadania pod nazwa:
,WYMIANA INSTALACJI WODOCIAGOWEJ W PIWNICACH ORAZ PIONOW WODOCIAGOWYCH W
BUDYNKU UWR PRZY UL. PRZYBYSZEWSKIEGO 63 WE WROCLAWIU WRAZ Z TOWARZYSZACYMI
ROBOTAMI BUDOWLANYMI”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesénia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2023r. poz. 1605), udostepnia tre$¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami w przedmiotowym postepowaniu:

Pytanie 1.

Czy w przypadku braku mozliwosci dobrania ptytek takich samych jak w istniejgcym pomieszczeniu
istnieje mozliwos¢ wykonania ptytek podobnych?

Odpowiedz 1.

W przypadku braku mozliwosci dobrania ptytek takich samych jak w istniejgcym pomieszczeniu
Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ wykonania uzupetnien ptytkami podobnymi.

Pytanie 2.

ZZ’:ozenia w Panstwa przedmiarze sg nie realne. W pozycji 53 kosztorysant zaktada wykorzystanie
60% Scian z rozbidrki. Zgodze sie jest to wykonalne oraz jest to rozwigzanie ekologiczne ale nie jest
EKONOMICZNE. Niech Pan kosztorysant sam rozbierze ptyty tak aby dato sie ponownie wykorzystac
i zrobi to w cenie demontazu. Zaprosimy go na budowe niech szuka wkretéw pod farbg. Rozumiem,
ze kosztorys tworzy wklejajac pozycje z innego kosztorysu i 60% kosztorysy ma zrobione.
Wykonawstwo jest jednak inne.

Reasumujac jesli przedmiary sg czesciag dokumentacji przetargowej, prosze o ich weryfikacje
merytoryczna.

Brak w przedmiarach wyniesienia gruzu, ztomu

Brak wywozu gruzu i ztomu

Brak utylizacji gruzu i ztomu

Brak w przedmiarach wykonania tymczasowego przytgcza wody dla ponad 40 piondw.

Sa to elementy ktére wptywajg na wydtuzenie realizacji oraz jego cene.

Odpowiedz 2.

Zgodnie z zapisami w par. 3 ust. 2 i 3 wzoru umowy Zamawiajacy przypomina, ze przedmiar stanowi
jedynie dokument pomocniczy do kalkulacji ceny ryczattowej ofertowej. Wykonawca bedzie
zobowigzany do wykonania zakresu robdt opisanego w dokumentacji projektowej oraz w Opisie
Przedmiotu Zamédwienia. Wyniesienie gruzu, ztomu, wywdz gruzu i ztomu, utylizacja gruzu i ztomu
jak i wykonanie tymczasowego rurociggu stanowig roboty przygotowawcze, tymczasowe i
pomocnicze, ktorych koszt wykonania wykonawca winien uwzgledni¢ w kalkulacji ceny ryczattowej
ofertowej. Przedmiar uwzglednia jedynie roboty podstawowe.

Pytanie 3.
Czy izolacja rur moze by¢ z Pianki PU?
Odpowiedz 3.




Izolacja rur winna by¢ wykonana zgodnie z zatozeniami przyjetymi w dokumentacji projektowej.

Zamawiajacy informuje, ze wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowiag integralng
cze$¢ SWZ i dotyczg wszystkich Wykonawcow bioracych udziat w ww. postepowaniu. Wykonawca
jest zobowigzany ztozy¢ oferte uwzgledniajacg wszelkie zmiany i wyjasnienia zawarte w Informacjach
dla Wykonawcow.

Przewodniczacy Komisji Przetargowej
mgr Ewelina Ciurko - Sebzda



